
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 495/2021 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia10 września  2021 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Urząd Gminy Wińsko 

 

Zarządzenie Nr 495/2021 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 10 września 2021 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego Budynku Urzędu Gminy w 

Wińsku, Plac Wolności 2, 56-160 Wińsko 

 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (tj. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 869) oraz § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 

Administracji z dnia 7 czerwca 2010 roku w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, 

innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010 r. nr 109, poz. 719 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Dla zapewnienia bezpieczeństwa funkcjonowania budynku Urzędu Gminy w Wińsku, na 

wypadek pożaru lub innego miejscowego zagrożenia, wprowadzam Instrukcję 

Bezpieczeństwa Pożarowego. 

   

§ 2. 

1. Zobowiązuję  wszystkich  pracowników  Urzędu  Gminy w Wińsku,  a  także stażystów   

i  praktykantów  do  zapoznania  się  z  treścią  Instrukcji  Bezpieczeństwa Pożarowego 

oraz do stałego przestrzegania zawartych w niej ustaleń.  

2.  Przyjęcie  do  wiadomości  postanowień  instrukcji  pracownicy  potwierdzają 

własnoręcznym  podpisem  na  stosownym  oświadczeniu,  którego wzór  stanowi zał. nr 1 

do niniejszego zarządzenia lub na liście imiennej z datami i podpisami (zał. nr 6).  

3. Nowo przyjęci pracownicy, stażyści i praktykanci są zapoznawani z instrukcją podczas 

szkolenia wstępnego z zakresu bhp i ppoż.  

 

 

§ 3. 

 Nadzór nad realizacją postanowień zawartych w przedmiotowej instrukcji sprawuje Sekretarz 

Gminy.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
            Wójt Gminy Wińsko 

 

/-/ Jolanta Krysowata-Zielnica 


